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До:      ДТУ ЗОТОКС ДООЕЛ Скопје,
            Ул. Ботун бр. 31-а  Скопје
Предмет: Известување

По спроведената постапка барање со прибирање на понуди, за најповолна се избира понудата на понудувачот, 
   ДТУ ЗОТОКС ДООЕЛ Скопје
Согласно член 113 од Законот за јавни набавки ("Службен весник на Република Северна Македонија" бр.24/19), ова известување заедно со одлуката, во рок од три дена од донесувањето на одлуката за избор на најповолна понуда се доставува до сите понудувачи кои доставиле понуди до договорниот орган. 

Бр. 11154/ 10/ 2019
18.11.2019 година

Скопје

Прилог: 

- Одлука за избор на најповолна понуда бр.11154/9/2019 од 18.11.2019 година
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